ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 009/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 004/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, para conhecimento dos
interessados que a nova data para realização do certame acima especificado será
no dia 08 de Fevereiro de 2017 às 09:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal de Jateí-MS, localizada na Av. Bernadete Santos leite, n°. 382.

Jateí-MS, em 03 de Fevereiro de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial